




3



4





6



7



8



9



21 

 117+ 

96 – 546 

34

10



Trennschnitte
(Längsschnitt)

Lüftungsschlitze fräsen
Bohrungen für Schalter

Lüftungsgitterausschnitt

11





13



Balkónové obklady s
dlouhými profily s 205,
barva: 636 coast white

Balkóny

14



Osobní svoboda a krásné výhledy
Program balkónů WERZALIT Vám nabízí jednotlivé moduly - balkónové obklady, konstrukce
zábradlí a příslušenství, a kromě toho i kompletní balkónový systém. Balkóny WERZALIT 
se vyznačují vysokou bezpečností a kvalitními materiály s dlouhou životností, 
ale také atraktivním designem a téměř neomezenými designovými a konstrukčními 
možnostmi.

Moderní budování a plánování

Program balkónů WERZALIT nabízí projektantům a architektům
téměř neomezenou volnost při navrhování vzhledu budov.
Balkónové systémy jsou dodávány kompletně společností
WERZALIT, a proto můžete těžit ze zkušeností našich partnerů.
Odborníci Vám pomohou během plánování i při výběrovém
řízení.

Zvyšte hodnotu Vaší nemovitosti

Pro bytová družstva i vlastníky nemovitostí znamená výběr 
balkónů WERZALIT zvýšení hodnoty jejich majetku. Prvotřídní 
materiály zaručují vysokou efektivnost vložených nákladů 
a nízké výdaje na údržbu. Výběr balkónů WERZALIT zaručí 
kvalitu, která se vyplatí.

✔    Prakticky neomezená

  svoboda designu

✔ Všechno z jedné ruky

✔ Kompletní nebo částečná   

  řešení

✔    Výhodné řešení díky 

materiálům, které vydrží

✔ Snadná údržba 

✔  Bohatý sortiment příslušenství

✔ PEFC - z certifikovaného dřeva

✔ 5 let záruka *

✔ 10 let záruka**

Vaše výhody na první pohled:

 * Na balkónové profily
** Na obkladové panely square, Fantasy, Dřevo, Kámen a Stříbrný krystal

Chcete se o tomto produktu dozvědět více? Zajímají Vás detaily o naší nabídce služeb? A další novinky? Navštivte nás na www.werzalit.com!

***

15



16



17



18



839

842

19



2.500 | 3.000 | 3.500 | 4.000 | 4.500

0,5 % Gefälle in Rinne

1.
50

0 
| 

1.
75

0 
| 

2.
00

0 
| 

2.
50

0

1 
%

 G
ef

äl
le

2.500 | 3.000 | 3.500 | 4.000 | 4.500

0,5 % Gefälle in Rinne

1.
50

0 
| 

1.
75

0 
| 

2.
00

0 
| 

2.
50

0

1 
%

 G
ef

äl
le

2.500 | 3.000 | 3.500 | 4.000 | 4.500

0,5 % Gefälle in Rinne

1.
50

0 
| 

1.
75

0 
| 

2.
00

0 
| 

2.
50

0

1 
%

 G
ef

äl
le

2.500 | 3.000 | 3.500 | 4.000 | 4.500

0,5 % Gefälle in Rinne

1.
50

0 
| 

1.
75

0 
| 

2.
00

0 
| 

2.
50

0

1 
%

 G
ef

äl
le

20



024           16-12-15-1 051           68-78-78-71 





23



Technické údaje Profily terraza, terraza bz
Krycí šířka •  cca 150 mm s 5 mm spojem

(možno použít do maximální krycí 
šířky 6 m)
•   cca 155 mm s 10 mm spojem
(vyžadováno pro krycí šířku
nad 6 m)

Standardní délka* 4 m, 5 m, 6 m (hrubý řez)

Výška 38 mm

Potřebné množství/m2 cca 6,7 bm s 5 mm spojem 
cca 6,5 bm s 10 mm spojem

Hmotnost/bm 2,6 kg

Odolnost proti skluzu podle DIN
51130 (prostory se zvýšeným
rizikem nehod)

Třída R 10/V 8 (medio)
Třída R 11/V 10 (fino)

Odolnost proti skluzu podle DIN 
51097(testováno bosou nohou na mokru)

Třída C
(nejlepší protiskluzová třída)

Terasový profil terraza bz
Terasový profil terraza bz

2012
Typengeprüft

Prüfnummer

Z-10.9-434

*

24



38439 38439

 

Technické údaje Dlaždice terraza
Krycí šířka 442 x 442 mm 

s cca 3 mm spojem

Velikost cca 439 x 439 mm

Výška 38 mm

Potřebné množství/m2 cca 5,1 kusů

Hmotnost/kus 3,0 kg

Odolnost proti skluzu podle DIN 51097
(testováno bosou nohou na mokru)

Třída C
(nejlepší protiskluzová třída)

Také pro ploché strechy 
Také pro ploché strechy

25



30

140

0,5

Technické údaje profil paseo

Krycí šířka cca 145 mm s 5 mm spojem

Standardní délka* 4 m (hrubý řez)

Výška 30 mm

Potřebné množství/m2 cca 6,9 bm

Hmotnost/bm 2,0 kg

Odolnost proti skluzu podle DIN 51130
(prostory se zvýšeným rizikem nehod)

Třída R 10/V 6 

Odolnost proti skluzu podle DIN 51097
(testováno bosou nohou na mokru)

Třída C (nejlepší protisklu-
zová řída)

26



313

313

313

313

Technické údaje Dlaždice paseo

Krycí šířka 316 mm x 316 mm 
s cca 3 mm spojem

Velikost cca 313 mm x 313 mm

Výška 20 mm

Potřebné množství/m2 10 kusů

Hmotnost/kus 0,75 kg

Odolnost proti skluzu podle DIN 
51097(testováno bosou nohou na mokru) 

Třída C
(nejlepší protiskluzová třída)

27



929

7,5

21

Technické údaje Plný terasový profil entero
Krycí šířka cca 146,5 mm s 7,5 mm spojem

Standardní délka* 3 m, 4 m, 5 m (hrubý řez)

Výška 21 mm

Potřebné množství/m2 cca 6,83 bm

Hmotnost 3,3 kg/bm

Odolnost proti skluzu podle DIN 51130
(prostory se zvýšeným rizikem nehod)

Třída R 10 – povrch brosso
Třída R 10/ V8 – povrch solco

Odolnost proti skluzu 
podle DIN 51097
(testováno bosou nohou na mokru)

Třída C 
(nejlepší protiskluzová třída) 
- povrch brosso, solco

28



Technické údaje Plný terasový profil entero plus

Krycí šířka cca 146,5 mm s 7,5 mm spojem

Standardní délka 2 m

Výška 21 mm

Potřebné množství/m2 cca 6,83 bm

Hmotnost 3,3 kg/bm

Odolnost proti skluzu podle
DIN 51130 (prostory se
zvýšeným rizikem nehod)

Třída R 10 – struktura brosso
Třída R 10/ V8 – struktura solco

Odolnost proti skluzu podle
DIN 51097 (testováno bosou
nohou na mokru)

Třída C (nejlepší protiskluzová
třída) – povrch brosso, solco

29



30



024           16-12-15-1 051           68-78-78-71 

brosso solco

medio

fino

largo

fino

fino

medio

31





33



Technické údaje Pohledový profil terraza

Max. rozteč podpěr (sloupků) 2,0 m

Výška cca 1,9 m

34



Technické údaje Pohledový profil structura

Max. rozteč podpěr (sloupků) 1,6 m 

Výška cca 1,9 m

35



36



37



645644643Technické údaje selekta 155

Profilová šířka 170 mm

Krycí šířka 155 mm (+1/-2 mm)

Délka profilu 5.400 mm

Krycí délka max. 5.400 mm

Potřebné množství/m2 6,45 bm

Třída hořlavosti B2*, B1**

Povrch Struktura pórů, Uni barvy nebo
vzory dřeva

Hmotnost/m² 9,7 kg

38



Technické údaje heritage-selekta

Profilová šířka 170 mm

Krycí šířka 155 mm (+1/-2 mm)

Délka profilu cca 2.680  mm

Krycí délka cca 2.680 mm

Potřebné množství/m2 6,45 bm

Třída hořlavosti B2*, B1**

Povrch Struktura pórů, Uni barvy nebo
vzory dřeva

Hmotnost/m² cca 9,7 kg

39



643

Technické údaje heritage

Šířka profilu 168 mm (+1/-1 mm)

Krycí šířka 152 mm (+1/-1 mm)

Délka profilu 3.670 mm

Krycí délka cca 3.660 mm

Potřebné množství/m2 6,58 bm

Třída hořlavosti B2*

Povrch strukturovaný, barevný

Hmotnost/m2 cca 12,0 kg

40



643

Technické údaje siding 152 siding 202

Profilová šířka cca 172 mm cca 220 mm

Krycí šířka 152 mm (+1/-1 mm) cca 202 mm

Délka profilu 3.660 mm 3.660 mm

Krycí délka max. 3.660 mm max. 3.660 mm

Potřebné množství/m2 6,58 bm cca 5,0 bm

Třída hořlavosti B2* B2*

Povrch strukturovaný, 
barevný

Perlová struktura, 
barevný

Hmotnost/m² cca 12,0 kg cca 12,0 kg

41



Technické údaje Profil structura

Profilová šířka | Zakrytá šířka 240 mm (+2/-0 mm) | 232 mm (+2/-0 mm)

Délka profilu 3,10 m (hrubý řez)

Potřebné množství/m2 cca 4,31 bm

Počet potřebných svorek/m2 cca 8 kusů

Třída hořlavosti B2**

Hmotnost/m2 cca 8,0 kg

42



Technické
údaje

square
velikost 1

square
velikost 2

square 
velikost 3

Rozměr (mm) 2.180 x 1.020 x 6/8 3.050 x 1.320 x 6/8 3.650 x 1.320 x 6/8

Třída 
hořlavosti

B2*, B1** B2*, B1** B2*, B1**

Povrch Dekor nanesen na obě strany

Nová kolekce 

dekoru a barev
Nová kolekce

dekoru a barev

 * Strany 48/49

43



44



45



46



024           16-12-15-1051           68-78-78-71

47



Nová kolekce

dekoru a barev
Nová kolekce

dekoru a barev 

48



49





*

51



Deutschland
WERZALIT GmbH + Co. KG
Gronauer Straße 70
71720 Oberstenfeld
Telefon   +49 (0) 70 62/50-0
Fax +49 (0) 70 62/50-208
E-Mail     info@werzalit.de
www.werzalit.de 

DEČR

All Other Countries
www.werzalit.com

AOC


